" Osmanlılarda devlet-tarikatlar arasındaki ilişki için bk., Gündüz, İrfan, Osmanlılarda Devlet-Tekke Münasebetleri. İstanbul, 1983.

⁷ A. J. A Mango, "Türkiye'de İslam", Türkiye'de İslam ve Laiklik, İstanbul, 1995 içinde, s. 136-137.

⁸ Sami Zubaida, İslam Halk ve Devlet, çev. S. Oğuz, İstanbul, 1992, s. 85.

Ebû Hâmid el- Gazalî (v. 505/1111), İhya u Ulûmu'd-Dîn adlı eserinde sufi düşünceyi yeniden yorumlayarak bu uyumu kazandırmıştır.

Cumhuriyet Dönemi Türkiye'sinde Dinî Tarikat ve Cemaatlerin Yeri

XIX.